261. *Nostri*] *Britannici*, meique.

Idem. *Legum*] Non permittentium, ut mulier vivo marito nec repudiata alteri nubat. *Idem.*

263. *Ulrix*] *Med.* v. 16. & *supta*

24. *Idem.* *Stygius*] Lethales nuptias,

utriusq; enim causa exitii fuerunt. *Id.*

264. *Raptasque*] Ita Cydipp. apud

Ovid. *Et face pro thalamis fax mihi mortis adeps.* *Idem.*

265. *Principiū*] *Claudii*. *Idem.*

Poppæe nuptias detestatur Chorus Octavie favens, degenerem, lentam
nimis & servilem Romanorum arguit patientiam; & in scelera
Neronis invehitur.

Quæ fama modo venit ad aures,
Utinam falso credita, perdat 275
Frustra toties jactata fidem!
Nec nova nostri conjux thalamos
Principis intret, teneatque suos
Nupta penates Claudia proles:
Edat partu pignora pacis,
Qua tranquillus gaudeat orbis, 280
Servetque decus Roma æternum.
Fratri thalamos sortita tenet
Maxima Juno: soror Augusti
Sociata toris, cur à patria
Pellitur aula? sancta quid illi
Prodest pietas, Divusque pater? 285
Quid virginitas, castusque pudor?
Nos quoque nostri sumus immemores
Post fata ducis, cuius prodimus

274. *Perdat fidem*] Utinam non
vera sit fama quaæ venit, &c. *Farnabius*.

277. *Teneatque*] Octavia Claudiæ
filia maneat Neroni juncta, cui pariat
liberos amoris mutui pignora & quieta
successionis. *Idem*.

281. *Decus*] Imperii decus æternus.
Idem.

282. *Fratri*] *Sup. v. 216.* Nero-
nis. *Idem*.

285. *Divusque*] Claudio ex more
Romæ, imperatorum in eorum nume-
rum relatus, quem tamen rursus detru-
sum ad inferos jocatur. Seneca in Apo-
colocyntosi. *Idem*.

287. *Quid virginitas*] Raphelin-
gus expungendum putavit versum,
quasi incepit in maritata laudaretur vir-
ginitas. Delius vetuit. Tamen non

desinunt uncis circumscribere. Reæ
Delius: nam probæ conjugi etiam diu
pot, immo semper, prodest apud bo-
num matutina virginitas, quam ad to-
rum geniale attulit Appuleius Apo-
log. *Ipsa virginitatis commendatio* jure
merito omnibus maritis acceptissima est.
nam quodcumque aliud in dotem ace-
pisti, potes quum libuit, ne sis beneficio ob-
striclus, omne, ut acceperas, retribuere;
pecuniam renumerare, mancipia refi-
tuere, domo demigrare, prædictis cedere.
Sola virginitas reddi nequitur sola apud
maritum ex rebus dotalibus permane-
Gronovius.

289. *Cuius prodimus stirpem*] Om-
nes libri, *stirpem Prodimus*: & elium
& interpetatur Hier. Cornelius. Non
tulit hoc Scriverius, & maluit dubibus
vobis

Stirpe
Vera p
Roma
Martis
Illi reg
Urbe
Sunt b
Cæsa
Pater
Præm
Te qu
Mact
Nata
Passa
Scele
Tull
Men
Impi
vocibus
mere ei
posse vo
& nos i
eius s
meru. V
crudele
Et lib. 3
cumque
scilicet
gini ex
Grono
290.
nis me
293.
Remun
condic
294.
cun. fi
296.
ma cap
per lib